Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 24 DE AGOSTO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 718PÁGINA - 01/01

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS
DE PUBLICAÇAO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO
SUL
Contratado:  RV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

                       CNPJ: 11.285.113/0001-05
Modalidade: PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO
– 24, inciso II da Lei 8.666/93.
Objeto: Serviços para reforma dos banheiros da sede
da Câmara Municipal.
Valor Global: R$ 7.861,28 (sete mil e oitocentos e ses-
senta e um reais e vinte e oito centavos).
Forma de Pagamento: A vista.
Entrega                       : Imediata
Dotação                      : 3.3.90.38.00.00 – Serviços de
Pessoa Jurídica.
Data                            : 24.08.2012

DALNEY JOSÉ MACIEL BUENO
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 293 /2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso
de suas atribuições legais;

Considerando o Termo de Conclusão Processo Ad-
ministrativo  n. 1917/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - DETERMINAR ao setor de Recursos Huma-
nos que comunique ao funcionário matriculado sob n.
1703-5, bem como utilize-se dos trâmites de estilo, a
suspensão do contrato de trabalho pelo prazo de 05
(cinco) dias, à contar do dia 27 de Agosto de 2012.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em
23 de Agosto de 2012.